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PUNTA CANA VISTA SOL

05DIAS 04 NOCHES
INCLUYE:
. Traslados Aeropuerto — Hotel — Aeropuerto Punta Cana
. 04 noches de alojamiento en Hotel NICKELODEON PUNTA CANA
. Sistema “Gourmet Inclusive”
. Desayunos — Almuerzos — Cenas tipo buffet.
. Bebidas alcohdlicas no alcohdlicas nacionales ILIMITADAS
. Snacks y Bocaditos ILIMITADOS
. Restaurantes Tematicos (a la carta) * Impuestos aéreos y hoteleros Cortesia:
Tarjeta de Asistencia Shopping Tour Bella Mare No Incluye:
° Ningun servicio no especificado en el programa e Propinas a guias, choferes y maleteros.
o Tarjeta de asistencia (consultar).

CODIGO RESERVA: LATEINL250PTS VIGENTE RESERVAS HASTA 05 SETIEMBRE 2025

Precio por persona: NEST SUITE: 3 adultos y 1 adolescente, o 3 adultos y 1 nifio o 2 adultos y 2 nifios

VIGENCIA MON| SIMPLE m DOBLE TRIPLE mm N.A. | TEEN m

~ O07SETA30SET2025  USD $1236 $333$886 $223$814 $200 $537 $116 $698 $168

01 OCT A 31 OCT 2025 USD $1236 $333$886 $223 $814 1 $200 $537 5116 $698 $168

01 NOV A 14 DIC 2025 USD $1231 [$331$883 $222 $811 | $199  $532$115 $696 $167

18 DIC A 22 DIC 2025 USD $1833 |$519 $1284 $347 $1172| $313  $736$179 $997 $261

27 DIC2025 A02ENE 2026  USD $2221 $640 $1543 $428 $1405 $385  $866 $219 $1191  $322

03 ENE A 31 ENE 2026 USD $1364 $372/$972 $249 $891 | $225  $580 $130 $762 $187

01 FEB A 28 MAR 2026 USD $1362 [$372$970 $249 $890 | $224  $579$129 $761 $187

29 MAR A 12 ABR 2026 USD $1693 $475$1191 $318 $1088| $286  $690 $164 $927 $239

13 ABR A 30 ABR 2026 USD $1427 $392$1014 $262$929 ' $236 $601 $136 $794 $197

01 MAY A 31 MAY 2026 USD $1274 $344/$911 $230$837 | $208  $550 $120 $717 $174

01 JUN A 30 JUN 2026 USD $1507 [$417 $1067 $279 $977 | $251  $628 $145 $834 $210

01JULA 15 AGO 2026 USD $1488 $411$1054 $275$965 | $248  $621$143 $824 $207

16 AGO A 31 AGO 2026 USD $1419 $390 $1008 $261$924 | $235 $598 $136 $789 $196

01 SET A 31 0CT2026 USD $1418 $389 $1007 $260 $923 | $234  $598 $136 $789 $196

01 NOV A 23 DIC 2026 USD $1425 [$391 $1012 $262 $927 | $236  $600 $137 $793 $197

24 DIC 2026 02 ENE 2027 USD $2141 [$616 $1490 $411$1357| $370  $839$211 $1151  $309
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Precio por persona: PAD SUITE:3 adultos o 2 adultos y 3 nifios, o 2 adultos, 1 adolescente y 1 nifio

VIGENCIA MON SIMPLE N.A. DOBLE N.A TRIPLE N.A. NINO N.A TEEN N.A
07 SET A 30 SET 2025 usD $1425 $392 $1012 | $262| $927 | $236 $600 ($136 $793 $197
01 OCT A 31 OCT 2025 usD $1425 $392 $1012 | $262| $927 | $236 $600 |$136 $793 $197
01 NOV A 14 DIC 2025 usD $1273 $344 $911 | $230 $836 | $207 $550 |$120 $717 $173
18 DIC A 22 DIC 2025 usb $1901 $540 $1329 $361  $1213 | $325$759 $185 $1031 $271
27 DIC 2025 A 02 ENE 2026 usD $2262 $653 | $1570 $436| $1429 @ $393 $879 $223 $1211 $328
03 ENE A 31 ENE 2026 usD $1409 $387 $1002 | $259| $918 | $233$595 |$135$785 $195
01 FEB A 28 MAR 2026 usD $1406 $386 $999 $258 $916 & $232$594 $134 $783 ($194
29 MAR A 12 ABR 2026 usbD $1740 $490 $1222 | $327| $1116  $295$705 |$169 $950 $246
13 ABR A 30 ABR 2026 usb $1479 $408 $1048 $273| $959 | $246 $618 $141 $1220 $330
01 MAY A 31 MAY 2026 usb $1319 $358  $941 | $240 $864 | $216 $565 $125 5740 $180
01 JUN A 30JUN 2026 usD $1561 $434 $1103 | $290  $1009 @ $261$646 |$150 $861 $218
01JULA 15 AGO 2026 usD $1533 $425 $1084 $284 $992 | $256$636 $147 $847 ($214
16 AGO A 31 AGO 2026 usbD $1462 $403 $1037 | $269| $949 | $243 $613 |$140 $811 $202
01 SET A 31 0CT2026 usD $1471 $406 $1043  $272 $955 | $234$616 $141 $816 ($204
01 NOV A 23 DIC 2026 usbD $1476 $407 | $1046 $273| $958 | $245$617 $142 $818 $205
24 DIC 2026 02 ENE 2027 usD $2180 $627 $1515 | $419| $1380 $377 $852 |$215 $1170 $315
Precio por persona: FLAT SUITE:3 adultos o 2 adultos y 3 nifios, o 2 adultos, 1 adolescente y 1 nifio
VIGENCIA MON SIMPLE N.A. DOBLE N.A TRIPLE N.A. NINO N.A TEEN N.A
07 SET A 30 SET 2025 usD $1312 $356 $937 $238 $860 | $215$563 $124 $736 ($179
01 OCT A 31 OCT 2025 usD $1312 $356 $937 $238 $860 | $215$563 ' $124 $736 ($179
01 NOV A 14 DIC 2025 usD $1302 $353 $930 $236 $853 | $213$559 ' $123 $731 ($178
18 DIC A 22 DIC 2025 usD $1946 $554 $1359 $370 $1240 $333$774 | $190 $1053 ($278
27 DIC 2025 A 02 ENE 2026 usD $2288 $661  $1588 $442 $1445  $398 $888 | $226 $1224 $332
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03 ENE A 31 ENE 2026 usbD $1439 | $396 $1022 $265 $936 | $239$605 $137 $800 $199
01 FEB A 28 MAR 2026 usD $1435 $395 $1019 $264 $933 | $238$604 '$137 $798 |$198
29 MAR A 12 ABR 2026 usD $1771 $499 | $1243 | $334 $1135 | $300$716 $172 $966 $251
13 ABR A 30 ABR 2026 usD $1513 | $419 $1071 | $280 $980 | $252$630 |$145 $837 211
01 MAY A 31 MAY 2026 usD $1349 | $368 $962 | $246 $882 | $222$575 | $128 $755 $185
01 JUN A 30JUN 2026 usbD $1597 | $445 $1127 $298 $1030 $268 $658 ' $154 $878 $224
01 JULA 15 AGO 2026 usD $1563 = $435 $1104 | $291 $1010 | $262 $646 |$150 $862 $219
16 AGO A 31 AGO 2026 usbD $1490 | $412 $1056 $275 $966 | $248 $622 $143 $825 $207
01 SET A 31 0CT2026 usD $1507 = $417 $1067 | $279 $977 | $251$628 $145 $834 $210
01 NOV A 23 DIC 2026 usD $1509 = $418 $1068 | $279 $978 | $252$628 $145 $835 $211
24 DIC 2026 02 ENE 2027 usbD $22056 | $636 $1533 $424 $1396 | $382$861 | $217 $1183 $319

Tarifa por pasajero en base a délares americanos, se aceptan pagos en SOLES segun tipo de cambio del dia.

“SUJETO A DISPONIBILIDAD Y CAMBIOS SIN PREVIO AVISO”
Politicas de Pagos, Cambios y Cancelaciones:

® El pago total de una reservacion debera ser realizada confirmado los servicios.
® Reservaciones que no tengan pago SE CANCELARAN a las 24 HORAS.
® Los vouchers de servicios seran entregados una vez recibido el pago completo (efectivizado en la cuenta

de Solange Reps), Para efecto de este punto, se requiere también que la informacion de los pasajeros sea
la correcta y completa. Nombre y apellido; copia legible de Pasaporte vigente 06 meses después de la
fecha de viaje. Al momento de la facturacion usted acepta estar de acuerdo con los servicios detallados y
esta de acuerdo con las penalidades descritas en esta liquidacion de servicios sin excepcion alguna.

Condiciones Hotel:
Tarifas en base a la habitacion indicada

. Aplican suplementos por tipos de habitacion.

. Early Check-in o Late check-out estan sujetas a cobro adicional segtin el hotel.

® Programa no aplica para tarifas monoparentales. Cotizar con su ejecutiva.
Condiciones del Programa:

* Para viajar segun vigencia del hotel (Ver Cuadro).

. Precio por persona. Paquete en Servicio Regular. Valido para nuevas reservas.

* Stock minimo por paquete.

. Sujeto a variacion sin previo aviso y disponibilidad al momento de reservar.

® Tarifas validas para pasajeros viajando por Turismo (No Corporativo).

. Estas tarifas aplican por persona en U.S. délares americanos.

® No valido en fechas de Bloqueos, ni Feriados y fines de semana largo (Consultar).
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. festivas los Hoteles solicitan un minimo de noches de estadia y las tarifas tienden a subir por lo que este
Programa Regular No aplica.

. Vuelos nocturnos tienen suplemento en los traslados, por via y por persona.

. Promocion no reembolsable, no endosable, ni transferible.

. Estas tarifas aplican para NUEVAS reservas.

* Las cancelaciones estan sujetas a la no devolucion parcial o total de la reserva. Consultar.

. No Show: Si el pasajero no se presenta en el Hotel, se aplicara penalidad total.

* Blackouts: Consultar. Fechas festivas en Peru y en destino.

® Pagos con Tarjeta de Crédito agregar 6 % de gastos bancarios. (consultar disponibilidad de este medio) *

La Tarjeta de Asistencia debe ser emitida como maximo 04 dias antes del viaje, caso contrario no

aplica.

® Tarifas Vélidas hasta: Nuevo Aviso (SERVICIOS) — AEREOS: Sujeto a cambio sin previo aviso.

® Minimo 02 pasajeros, aplica suplemento pasajero viajando solo (Consultar) Condiciones del
Aéreo:

® Cotizacion en la fecha, clase y horario mas econémico de la promocién.

. Paquete armado con tarifa econémica con o sin disponibilidad.

® Para comprar hasta: Segun indicaciones de la aerolinea. Consultar.

. Black out: Segun indicaciones de la aerolinea. Consultar.

® NO PERMITE cambios antes o después de la salida especificada en el boleto.

. Estadia minima y maxima: Segun indicaciones de la aerolinea. Consultar.

® Boleto aéreo no reembolsable, no endosable, no transferible.

* EL COSTO DE AEREO PUEDE VARIAR EN CUALQUIER MOMENTO (Referencial) (*) Cortesias:

eShopping tour: Se fijara un dia y una hora especifica. Incluye la transportacion hotel - tienda - hotel.
Durante su estancia en Punta Cana o Uvero Alto

eBella Mare Museum & Boutique: Visite el Museo de Larimar & Ambar y disfrute de su historia.
Descubra el Museo de Tabaco mientras conoce la historia del tabaco Dominicano. El Museo de
chocolate, un placer para su paladar. Chocolate Dominicano 100% organico y de alta calidad.

Artesania Dominicana, una gran variedad de artesanias hechas a manos por artesanos dominicanos.
ron y nuestra tradicional bebida Mamajuana. café dominicano, sabor a nuestra tierra. outlet, las
mejores marcas de la moda a los mejores precios

eLas cortesias no inciden en el precio del paquete; No hacer uso de las mismas

no implica derecho a reclamo o compensacidn. Informacion:

. Para viajar a Punta Cana en el aiio 2025, los ciudadanos peruanos deben cumplir con los siguientes requisitos:
Pasaporte: Debe tener una vigencia minima de 6 meses.

*  Boleto de ida y vuelta: Es necesario contar con un boleto aéreo, maritimo o terrestre de ingreso y regreso.

*  Tarjeta de turista: Este documento es requerido al ingresar al pais y puede obtenerse en el aeropuerto a la
llegada. Formulario de ingreso: Se debe completar un formulario de ingreso en linea con 72 horas de
antelacion, obteniendo un cédigo QR. Direccion de alojamiento: Se solicita la direccion del alojamiento en
Punta Cana. Prueba de solvencia econdmica: Es necesario presentar prueba de solvencia econémica suficiente
para cubrir los gastos durante la estancia (Voucher de servicios confirmados).
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*  Esimportante verificar estos requisitos con fuentes oficiales o la embajada antes de su viaje, ya que las
regulaciones pueden cambiar. Para tramitar el E-Ticket para ingreso a la Republica Dominicana, los pasajeros
deben seguir estos pasos: Acceder al sitio web oficial: Visite el sitio web de la Direccion General de Migracién
de Republica Dominicanal o el portal de viajero digital. Completar el formulario: Llene el formulario electrénico
con informacidn veraz. Este es obligatorio para cada pasajero y es requerido por la

*  Direccion General de Migracion y la Direccion General de Aduanas. Obtener el cédigo QR: Al finalizar el llenado
del formulario, se generara un cédigo QR, el cual es importante guardar y llevar durante el viaje. Presentar el
ETicket: Muestre el cédigo QR al momento de ingresar y salir del pais. * Es recomendable realizar este
proceso con anticipacion a su viaje y llevar una copia impresa del cédigo QR por si es necesario. Para mas
detalles, puede consultar las preguntas frecuentes en el portal mencionado. *  Link:
https://eticket.migracion.gob.do/

Solange Reps International agencia de viajes, convierte en una aventura perfectamente organizada, garantizando
comodidad y seguridad. ¢ Listo para vacaciones como nunca? jPrepdrate para un viaje que quedara en tu memoria!
“Sujeto a Disponibilidad y Cambios sin Previo Aviso” (Consultar)
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